
収納・持ち運びに便利な伸縮タイプのはしご。最長7m強まで伸び、最小88cmまで縮みま
す。幅は50cmから59cm。豊富なバリエーションとオプションをご用意しました。

コンパクトに収納、最長7mまで伸びる！

スーパーラダーの最大の特徴は、通常のはしごと比べ
て収納時に非常に小さくなることです。また、本体重
量も軽いため持ち運びしやすく、ちょっとしたスペー
スや車内持ち込みなど利用幅が広がります。

コンパクトで持ち運び簡単

修理可能

TOKUSHU HASHIGO SEISAKUSHO CO.,LTD.

ス ー パ ー ラ ダ ー      S U P E R  L A D D E R

脚の長さを調整できます。地面が階段や段差でも安心
してご利用いただけます。（S L - 4 5 0に標準装備、
SL-700を除く他のモデルにもオプションで装着可能）

段差にも対応可能

横滑りを防止する壁当て。雨どい等も避けてはしご
をかけられます。取外し可能で、移動の邪魔になりま
せん。

壁当て（オプション）

脚の角度が自由に調整できるため斜面や様々な角度
で便利にご使用いただけます。（自在脚タイプ）

設置面の角度調整可能



TOKUSHU HASHIGO SEISAKUSHO CO.,LTD.

〒652-0866 神戸市兵庫区遠矢浜町4-13
TEL 078-652-0818  FAX 078-652-0825
URL http://www.super-ladder.co.jp/

お問合せ・お申込みはこちらまで

SL-400 / SL-440 / SL-450 / SL-500 / SL-600 / SL-700

SL-400

スーパーラダー製品仕様

ス ー パ ー ラ ダ ー

スーパーラダー
製品情報ページ

スーパーラダー　別売オプション

滑り止めフック ポールグリップ 横滑り防止用壁当て スタビライザー

支　　柱：アルミニウム合金製

踏　　桟：アルミニウム合金製

許容重量：100kg

カ ラ ー ：シルバー

日本製

特注サイズも製造可能

型式 全長（mm） 収納時長さ（mm） 収納時幅（mm） 本体重量（kg）

4,150

4,530

4,600

5,220

6,090

7,200

6,830

880

910

1,000

940

1,000

1,100

1,100

495

495

495

495

500

590

590

95

95

95

95

95

110

110

収納時奥行（mm）

12.5

14.0

14.0

16.5

21.0

28.0

29.0

脚部

自在脚

自在脚

伸縮脚

自在脚

自在脚

自在脚

自在脚

SL-400

SL-440

SL-450

SL-500

SL-600

SL-700

SL-700
手摺付

SL-450 SL-500 SL-600 SL-700

SL-700に標準装備 SL-700に標準装備
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